PROYECTO DE ESPACIO PÚBLICO BARRIO EJÉRCITO DE LOS
ANDES PLAZA TANQUE - MUNICIPALIDAD DE TRES DE FEBRERO
Comitente: Municipalidad de Tres de Febrero

Descripción: PROYECTO de Espacio Público Barrio Ejército de los Andes Plaza Tanque. Presupuesto
oficial: $225.718.781,00 (Pesos Doscientos Veinticinco Millones Setecientos Dieciocho Mil Setecientos
Ochenta y Uno con 00/100). Valor del pliego: $112.860,00 (Pesos Ciento Doce Mil Ochocientos
Sesenta con 00/100). Fecha de apertura: 27 de junio de 2025 a las 10 horas.

Fecha de apertura: 2025-06-27 10:00

Presupuesto oficial: 225.718.781,00

Presupuesto oficial moneda: pesos